



Wykonawcy

dot. postępowania na „Dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, akcesoriów komputerowych i tabletów”

Zarząd Oczyszczania Miasta zawiadamia, że wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przedstawiono poniżej:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4: Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5: Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź: TAK

Ponadto Zamawiający modyfikuje treść załącznika do wzoru umowy: „Wykaz sprzętu komputerowego, akcesoriów komputerowych i tabletów, cen, okresu gwarancji i oferowanego sprzętu” w pozycjach: **Notebook wysokowydajny i Notebook** w kolumnie: „Wymagane minimalne parametry techniczne”:

1. **Dodaje się zapis** „Dodatkowe oprogramowanie: Pakiet Biurowy MS Office Home & Business 2019 PL”.
2. W pozycji „**System operacyjny**”, **po pkt 43 dodaje się zapis:**
„Zamawiający wymaga:
 - fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej,
 - fabrycznie zainstalowanego przez producenta komputera oprogramowania systemowego,
 - dostarczenia oprogramowania wraz ze stosownymi oryginalnymi atrybutami legalności.”

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania ofert na **10.09.2020r. godz. 10.00.**